
                 Závěrečný účet pro rok 2006  
 

I. Příjmy 
 
     1111           Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činnosti                                  289. 411,00 Kč 
     1112           Daň z příjmů fyz. osob ze sam.výděl.činnosti                         205. 928,80 Kč 
     1113           Daň z příjmů fyz.osob z kapit.výnosů                                       18. 434,00 Kč 
     1121           Daň z příjmů práv. osob                                                            340.848,00 Kč 
     1211           Daň z přidané hodnoty                                                              550.232,00 Kč 
     1332           Poplatky za vypouštění škodl.látek do ovzduší                            5. 000,00 Kč 
     1337           Poplatek za komunální odpad                                                   108. 205,00 Kč 
     1341           Poplatek ze psů                                                                             4. 790,00 Kč 
     1361           Správní poplatky                                                                               950,00 Kč 
     1511           Daň z nemovitostí                                                                     225. 437,00 Kč 
     4111           Neinv.přijaté transfery z všeob.pokl.správy SR                         41. 853,00 Kč 
     4112           Neinv.přijaté dotace ze SR v rámci souhr.dotač.vztahu                3. 234,00 Kč 
     4121           Neinvestiční přijaté dotace od obcí                                                5. 000,00 Kč 
     4122           Neinvestiční přijaté dotace od krajů                                           127. 600,00 Kč 
    1011  2131  Příjmy z pronájmu pozemků                                                           8. 017,00 Kč 
    1012  3111  Příjmy z prodeje pozemků                                                             92. 844,00 Kč 
     3319 2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                               210,00 Kč 
     3511  2132 Ambulantní péče                                                                            18. 000,00 Kč 
     3612  2132 Programy rozvoje bydlení a byt. hosp.                                             2. 100,00 Kč 
     3632  2111 Pohřebnictví – příjmy z poskytování služeb                                        240,00 Kč 
     3722  2111 Nakládání s odpady                                                                        21. 039,50 Kč           
     6171  2111 Regionální a místní správa                                                             14. 683.00 Kč 
     6310  2141 Příjmy z úroků                                                                                        52,21 Kč 
    Příjmy celkem                                                                                             2. 084. 108,51 Kč 
 
 

II.  Výdaje 
 

      1012   5169  Nákup ostatních služeb                                                             17. 800,00 Kč 
      1012   5362  Platby daní a poplatků SR                                                               126,00 Kč 

 
2212  5021  Ostatní osobní výdaje                                                                5.  200,00 Kč 
2212  5171  Opravy a udržování                                                                213. 296,80 Kč 
2212  6130   Pozemky                                                                                         720,00 Kč 
2212             Silnice                                                                                    219. 216,80 Kč 
 
2219  5171   Opravy a udržování                                                               250.  282,40 Kč 
2219             Ostatní záležitosti pozemních komunikací                            250.  282,40 Kč 
 
2221  5137   Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                       19. 928,00 Kč 
2221             Provoz veřejné silniční dopravy                                                19.928,00 Kč 
 
2229 5171   Opravy a udržování                                                                     38. 562,00 Kč 
2229            Ostatní záležitosti v silniční  dopravě                                     38. 562,00 Kč 



 
2310 5171  Opravy a udržování                                                                     2. 717,00 Kč 
2310            Pitná voda  celkem                                                                     2. 717,00  Kč 

 
3111   5321 Neinvestiční dotace obcím                                                        9. 701,00  Kč 
3111   5339 Neinv.příspěvky ostat. příspěvkovým organizacím                  7. 617,00 Kč 
3111            Předškolní zařízení                                                                  17. 318,00 Kč 
 
3113  5321  Neinvestiční transfery obcím                                                    67. 628,00 Kč 
3113            Základní školy                                                                           67. 628,00 Kč 

 
3314  5021  Ostatní osobní výdaje – dohody o provedení práce                   6. 912,00 Kč 
3314 5136   Knihy, učební pomůcky a tisk                                                   8. 031,00 Kč 
3314 5154   Elektrická energie                                                                      3. 000,00 Kč 
3314            Činnosti knihovnické celkem                                                  17. 943,00 Kč 
 
3319  5021  Ostatní osobní výdaje                                                                1. 700,00 Kč 
3319  5136  Hrnek s obcí Podveky                                                                4. 920,00 Kč 
3319            Ostatní záležitosti kultury                                                          6. 620,00 Kč 

 
3392 5154    Elektrická energie klubovna                                                     3. 000,00 Kč 
3399 5194    Věcné dary                                                                               11. 505,00  Kč 
 
3511  5154   Ambulantní péče – elektrická energie                                    10. 000,00 Kč 
 
3612   5154  Bytové hospodářství   - elektrická energie                               3. 000,00 Kč 
 
3631  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                              8. 040,00 Kč 
3631  5154  Elektrická energie                                                                    74. 910,00 Kč 
3631            Veřejné osvětlení                                                                     82. 950,00 Kč 
 
3639  5329  Ost.neinvest.transfery – Mikroregion                                      68. 320,00 Kč 

 
3722  5137  Drobný dlouhodobý majetek                                                     9. 668,80 Kč 
3722  5169  Nákup ostatních služeb                                                           154.403,20 Kč 
3722  5362  Platby daní a poplatků                                                              71. 109,60 Kč 
3722           Nakládání s odpady                                                                235.181,60 Kč 
 
3745  5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                    8. 021,00 Kč 
3745  5021 Ostatní osobní výdaje                                                               19. 798,00 Kč 
3745  5031  Povinné pojistné na sociál. zabezpečení                                    2. 086,00 Kč 
3745  5032  Povinné pojistné na zdravotní pojištění                                         722,00 Kč 
3745  5038  Povinné pojistné na úrazové pojištění                                            101,00 Kč 
3745 5139  Nákup materiálu jinde nezařazený                                             9. 605,00 Kč 
3745 5156  Pohonné hmoty a maziva                                                               682,00 Kč 
3745 5171  Opravy a udržování                                                                  31. 380,30 Kč 
_______________________________________________________________________ 
3745            Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                        72. 395,30 Kč 
 



5212  5171  Opravy a udržování                                                                    1. 630,00 Kč 
5212  5173  Cestovné                                                                                     2. 631,50 Kč 
5212            Ochrana obyvatelstva                                                                 4. 261,50 Kč 
 

      5512  5154  Elektrická energie                                                                          270,00 Kč 
5512            Požární ochrana                                                                             270,00 Kč 
 
6112  5023  Odměny členů zastupitelstev obcí                                         274.184,00 Kč 
6112  5031   Povinné pojistné na sociální zabezpečení                               64.449,00 Kč 
6112  5032   Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                      22.314,00 Kč 
6112  5038   Povinné pojistné na úrazové pojištění                                          195,00 Kč 
6112 5039  Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                       877,00 Kč 
6112           Zastupitelstva obcí                                                                  362.019,00 Kč 
  
6114 5021  Ostatní osobní výdaje                                                                  5. 549,00 Kč 
6114 5139  Nákup materiálu jinde nezařazení                                               7. 110,50 Kč 
6114 5171  Opravy a udržování                                                                    19. 408,50 Kč 
6114 5173  Cestovné                                                                                           288,50 Kč 
6114 5175  Pohoštění                                                                                          578,00 Kč 
6114           Volby do Parlamentu ČR                                                           32. 934,50 Kč 

 
6115  5021  Ostatní osobní výdaje                                                                4. 749,00 Kč 
6115  5139  Nákup materiálu jinde nezařazený                                            4. 414,50 Kč 
6115  5173  Cestovné                                                                                        380,00 Kč 
6115 5175   Pohoštění                                                                                        545,50 Kč 
6115            Volby do zastupitelstev  obcí                                                   10. 089,00 Kč 

 
6171 5011  Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                161. 946,00 Kč 
6171 5021  Ostatní osobní výdaje                                                               14. 750,00 Kč 
6171 5031  Povinné pojistné na sociál. zabezpečení                                  42. 717,00 Kč 
6171 5032  Povinné pojistné na zdravotní pojištění                                   14. 787,00 Kč 
6171 5138  Povinné pojistné na úrazové pojištění                                            155,00 Kč 
6171 5039  Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                       531,00 Kč 
6171 5136  Knihy , učební pomůcky a tisk                                                  16.018,50  Kč 
6171 5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                         3. 094,00 Kč 
6171 5139  Nákup materiálu jinde nezařazený                                           20. 876,50  Kč 
6171 5154  Elektrická energie                                                                    10. 000,00 Kč 
6171 5161  Služby pošt                                                                                5. 414,50  Kč 
6171 5162  Služby telekomunikací                                                            56. 869,49  Kč 
6171 5163   Služby peněžních ústavů                                                        13. 865,00  Kč 
6171 5167   Služby školení a vzdělání                                                         2. 500,00  Kč 
6171 5169  Nákup ostatních služeb                                                                 300,00 Kč 
6171 5171   Opravy a udržování                                                               27. 632,10  Kč 
6171 5173   Cestovné                                                                                   6. 071,00  Kč 
6171 5175   Pohoštění                                                                                       486,00 Kč 
6171 5229   Ost.neinv.dotace neziskovým organizacím                               2. 835,20 Kč 
6171 5321   Neinvestiční transfery obcím                                                        300,00 Kč 
6171 5362   Platby daní a poplatků SR                                                               10,00 Kč 
6171            Činnost místní správy                                                            401. 158,29 Kč 



 
 
6310 5163   Služby peněžních ústavů                                                          12. 303,76 Kč 
6310            Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                          12. 303,76 Kč 
 
Výdaje celkem                                                                                        1. 967. 529,15 Kč 

 
Zůstatek k 31. 12. 2005 ……………………                     0,00 Kč 
Kontokorent r. 2005                                                 59. 911,04 Kč 
Příjmy   ……………………………………      2. 084. 108,51 Kč 
Výdaje …………………………………….       1. 967. 529,15 Kč    
Zůstatek k 31.12. 2006……………………                        0,00 Kč 
Kontokorent  r. 2006                                                 36. 360,90 Kč 

 
 
III.  Financování – třída 8 
 
Krátkodobé financování z tuzemska 
8113   Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                                            398. 515,37 Kč 
8114   Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků                    - 422. 065,51 Kč 
 
Opravné položky k peněžním operacím 
8901  oper. zpeněž.účtů org.nemaj.char.příj.avýd.vl.sekt                           - 93. 029,22 Kč 
Financování (součet za třídu 8)                                                                 -   116. 579,36 Kč 
 
IV.  Příjmy a jejich konsolidace 
 
Třída 1 – Daňové příjmy                                                               1. 749. 235,80 Kč 
Třída 2 – Nedaňové příjmy                                                                 64. 341,71 Kč 
Třída 3 – Kapitálové příjmy                                                                92. 844,00 Kč 
Třída 4 – Přijaté dotace                                                                      177. 687,00 Kč 
Celkem  (před konsolidací)                                                            2. 084. 108,51 Kč 
 
Konsolidace příjmů 
4121   Neinvestiční přijaté dotace od obcí                                             5. 000,00 Kč 
4122   Neinvestiční přijaté dotace od krajů                                        127. 600,00 Kč 
Celkem (po konsolidaci)                                                                 2. 084. 108,51 Kč 

 
V. Výdaje a jejich konsolidace 

 
Třída 5 – Běžné výdaje                                                                    1. 966.809,15 Kč 
Třída 6 – Kapitálové výdaje                                                                       720,00 Kč 
Celkem (před konsolidací)                                                               1. 967.529,15  Kč                                                                                                      
 
Konsolidace výdajů, v tom položky: 
5321       Neinvestiční dotace obcím                                                      77. 629,00 Kč  
5329       Ostatní neinv.dotace veř.rozpočtům                                        68. 320,00 Kč 
Celkem (po konsolidaci)                                                                   1. 967. 529,15 Kč 



 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci                                                   116. 579,36 Kč 
Třída 8  -  Financování                                                                        - 116. 579,36 Kč 
Financování celkem po konsolidaci                                                    - 116. 579,36 Kč    
 
 
VI.  Přijaté dotace a půjčky ze státního rozpočtu 
 
13101       4116      Dotace z ÚP                                                              40. 500,- Kč 
 
VII.  Přijaté dotace a půjčky od kraje 
 
98071       4111    Neinvestiční přijaté dotace                                       31. 845,50 Kč 
98187       4111    Neinvestiční přijaté dotace                                       10. 007,50 Kč 
VIII.  Přijaté dotace od obcí 
                  
                  4121   Neinvestiční přijaté dotace                                          5.000,00 Kč 

 
 

IX. Hospodářský výsledek drobné výroby – šití tex. Výrobků 
 

Náklady 
 

501 81          Spotřeba materiálu                                                               1. 031,38 Kč 
502 81          Spotřeba energie                                                                 16. 376,00 Kč 
511 81          Opravy a udržování                                                             10. 906,00 Kč 
518 81          Ostatní služby – telefon                                                       10. 081,16 Kč 
521 81          Mzdové náklady                                                                 442. 893,00 Kč 
524 81          Zákonné sociální pojištění                                                  103. 061,00 Kč 
525 81          Ostatní sociální pojištění                                                         1. 199,00 Kč 
Náklady celkem                                                                                      585. 547,54 Kč 
 
Výnosy 

 
       602 81       Tržby z prodeje služeb                                                          546. 707,99 Kč 
      Výnosy celkem                                                                                        546. 707,99 Kč 
 
      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                  -38. 839,55 Kč 
      Výsledek hospodaření po zdanění                                                         -38. 839,55 Kč 
 

X. Hospodářský výsledek prodejny potravin 
                  Náklady 

 
501 80     Spotřeba materiálu                                                               1. 432. 429,65 Kč 
502 80     Spotřeba energie                                                                         18. 761,00 Kč 
518 80     Ostatní služby – telefon                                                                9. 162,79 Kč 
521 80     Mzdové náklady                                                                        121. 441,00 Kč 
524 80     Zákonné sociální pojištění                                                          37. 437,00 Kč 



525 80     Ostatní sociální pojištění                                                                   466,00 Kč 
549 80     Jiné ostatní náklady – stravenky                                                  80. 655,00 Kč  
 

      Náklady celkem                                                                                     1. 700. 352,44 Kč 
 
       Výnosy 
 
      604 80     Tržby za prodané zboží                                                            1. 670. 444,79 Kč 
      622 80     Aktivace vnitroorganizačních služeb (sklad r.2004)                     82. 183,00 Kč 
      649 80     Jiné ostatní výnosy – stravenky                                                     80. 267,50  Kč 
      Výnosy  celkem                                                                                       1. 832. 895,29 Kč  
 

Výsledek hospodaření před zdaněním                                                         132. 542,85 Kč 
Výsledek hospodaření po zdanění                                                               132.  542,85 Kč 
 
Zásoba potravin (bez rabatu)                                                                        112. 241,58 Kč 
Nakoupený inventář                                                                                       83. 209,00Kč 
Pokladna   (18.216,50 Kč hotovost, 1.320,- Kč stravenky)                           19. 536,50 Kč 
 
XI. Zpráva z auditu 

 
  Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky:              
  1. Porušení ust. § 8 ost. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších  
      předpisů. 
      Ve výkaze Rozvaha k 31.12.2006 není na účtu 316 Ostatní pohledávky vykázána  
      pohledávka obce za společností A.S.A. International Enviromental Services GmbH,  
      Himberg, Rakousko ve výši 127.851,56 Kč, která obci vznikla na základě uzavřené  
      Smlouvy o úplatném převodu cenných papírů ze dne 14.12.2006. 
 
2.  Porušení ust. § 30 odst. 5 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 
     Byl zjištěn inventarizační rozdíl na účtu 343 Daň z přidané hodnoty, ve výkaze Rozvaha   
     vykázáno 29.897,91 Kč, inventurním soupisem doloženo daňové přiznání vůči Finančnímu  
     úřadu ve výši 31.623,- Kč. 
 
3. Porušení ust. § 3 ost. 3 Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
    Odměna starostky obce není zaokrouhlena na celé desetikoruny nahoru. 
 
4. Porušení ust. § 77 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
    Zastupitelstvo obce nestanovilo datum, od kdy budou vypláceny měsíční odměny  
    neuvolněným zastupitelům. 
 
 
      Vyvěšeno:  1.6.2007 

Sejmuto:  
 
 
 
 
 

 


